
SMLOUVA 

o reklamě
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

Smluvní strany: 

Objednatel: 
STAPPA mix, spol. sr.o. 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 81180 

sídlo: Heršpická 796/11, 639 00 Brno 
IČ: 18825729 
DIČ: CZ18825729 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: 

a 

Zhotovitel: 

 
 

Lubomírem Padrtou, jednatelem společnosti 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 
je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zák.č.111/1998 Sb.) a nezapisuje se do 

obchodního rejstříku 

sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Variabilní symbol: 
zastoupená: 
kontaktní osoba: 

Uzavírají tuto smlouvu: 

Veveří 331/95, 602 00 Brno 
00216305 
CZ00216305 

 
 

 
prof. Ing. Miroslavem Bajerem, CSc., děkanem 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění reklamy v rámci shromáždění konaného při příležitosti oslavy 70 let 
stavebních hmot na Fakultě stavební VUT v Brně, která se bude konat dne 01. 10. 2021 v prostorách 
Fakulty stavební VUT v Brně. 

Článek li. 
Závazky zhotovitele 

Zhotovitel v rámci této smlouvy zajistí: 
• umístění banneru v místě konání akce dne 01. 10. 2021,
• předání fotodokumentace dokládající umístění banneru.

O splnění závazku zhotovitele bude pořízena v den konání akce fotodokumentace, která bude odevzdána 
objednateli do 14 dnů po ukončení konference. 

Strana 1 ze 2 



Článek Ill.
Závazky objednatele 

Objednatel v rámci této smlouvy zajistí: 
1. Dodání reklamního banneru pro prezentaci před slavnostním zahájením akce. Termín dodání je do

29. 09. 2021. 

Kontaktní osoba při předávání podkladů: 

 Brně
5 

Článek IV. 
Finanční plnění 

Objednatel se za výše uvedené služby a reklamní aktivity zavazuje uhradit částku 70.000,- Kč (slovy
sedmdesát tisíc k ných právních předpisů, na bankovní účet č.:

   do 14 dnů od podpisu této smlouvy.
Zhotovitel po přije továním DPH, který bude mít veškeré náležitosti
stanovené platnými právními předpisy (zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném
znění). 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

V případě neplnění smluvených závazků podle článků li. a Ill. této smlouvy ze strany zhotovitele bude
finanční úhrada ze strany objednatele pozastavena nebo přehodnocena. 

Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o smluvních závazcích, které vyplývají z této
smlouvy, směrem k veřejnosti. 

Případné změny ve znění této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou ve formě
zvláštního dodatku a po oboustranném souhlasu. 

Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran Občanským zákoníkem.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
po jednom potvrzeném vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Brně

za objed
Lubomír Padrta 
jednatel STAPPA mix, spol. s r.o.

V Brně dne 30.8.2021




